
UCHWAŁA NR XII/76/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(Dz. U z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz
z 2015 r. poz.871) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/92/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz 
obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 3 lipca 2012 r. poz. 1938) zmienionej Uchwałą Nr XVI/111/2012 
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 8 czerwca 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z dnia 3 lipca 2012 r. poz.1939) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć:

a) nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej,

b) nauczycieli kształcenia na odległość,

c) nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin,

d) pedagogów,

e) psychologów,

f) logopedów,

g) doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku 
kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 
edukacyjnych i zawodowych, o których mowa w przepisach wydanych na 
podstawie art. 22 ust. 2 pkt 11 ustawy.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć:
Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć
1. pedagodzy 30
2. psycholodzy 30
3. logopedzi 30

Id: 40A5FC35-F263-48CE-A608-22C7D2B7200C. Podpisany Strona 1



4. doradcy zawodowi prowadzący zajęcia związane 
z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 
edukacyjnych i zawodowych, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 
11 ustawy”

30

”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: 40A5FC35-F263-48CE-A608-22C7D2B7200C. Podpisany Strona 2




